PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS AN SINH

Số: 519/QĐ-TrTHCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Sinh, ngày 01 tháng 8 năm 2024

 QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập tổ Khoa học tự nhiên năm học 2024 – 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS AN SINH

 Căn cứ Thông tư số thông tư 32/2020/ TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường THCS, THPT và

trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ tình hình thực tế biên chế cán bộ giáo viên, nhân viên năm học

2024 - 2025;

Căn cứ quy mô trường, lớp, chất lượng, chuyên  ngành đào tạo của đội ngũ;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổ Khoa học tự nhiên của trường THCS An Sinh năm

học 2024-2025 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các tổ thực hiện các hoạt động theo Điều 14 Điều lệ trường trung

học cơ sở, trường trung học phô thông và trường phô thông có nhiều cấp học

ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT- BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo dưới sự điều động, phân công của Hiệu trưởng

nhà trường. Các thành viên trong tổ giúp đỡ, kiểm tra giám sát lẫn nhau, cùng

giúp nhau tiến bộ trong việc, thực hiện kỷ luật lao động và quy chế làm việc của

nhà trường.

Điều 3. Các tổ chuyên môn, các bộ phận liên quan và các ông (bà) có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
    - Như điều 3 (t/hiện);

    - Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Kim Mai

DANH SÁCH

CÁC THÀNH VIÊN CỦA TỔ KHOA HỌC TỰ NHIÊN

NĂM HỌC 2024-2025

(Ban hành kèm theo Quyết định số 519/QĐ-TrTHCS  ngày 01/08/2024

của Hiệu trưởng trường THCS An Sinh)

Số

TT
Họ và tên

Ngày,

tháng, năm

sinh

Trình độ

đào tạo
Chuyên môn Ghi chú

1 Đàm Thị Ngọc Tâm 10/11/1988 ThS Toán Tổ trưởng

2 Hoàng Thị Vân 20/10/1990 ĐH Hóa - CĐ Sinh Tổ phó

3 Vũ Thị Hồng 17/07/1995 ĐH Toán Tổ viên

4 Dương Thị Tuyết Nhung 08/10/1983 ĐH Lí- CĐ Toán Tổ viên

5 Trần Thị Hà Anh 15/10/1989 ĐH Hóa - CĐ Sinh Tổ viên

6 Đào Hồng Lan 20/11/1989 ThS Toán Tổ viên

7 Nguyễn Văn Tú 06/10/1985 ĐH Vật Lí Tổ viên

8 Dương Thị Minh Phương 03/08/1985 ĐH Công nghệ Tổ viên

9 Trần Xuân Dũng 26/03/1980 CĐ Mỹ Thuật Tổ viên

10 Vũ Thị Thu 13/05/1990 ĐH Âm nhạc Tổ viên

11 Ngô Thị Quyên 10/12/1989 ĐH Tin Học Tổ viên

Ấn định danh sách có 11 người./.

-------------

PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS AN SINH

Số: 520QĐ-TrTHCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Sinh, ngày 01 tháng 8 năm 2024

 QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập tổ Khoa học xã hội năm học 2024 – 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS AN SINH

 Căn cứ Thông tư số thông tư 32/2020/ TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường THCS, THPT và

trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ tình hình thực tế biên chế cán bộ giáo viên, nhân viên năm học

2024 – 2025;

Căn cứ quy mô trường, lớp, chất lượng, chuyên  ngành đào tạo của đội ngũ;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổ Khoa học xã hội của trường THCS An Sinh  năm

học 2024-2025 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các tổ thực hiện các hoạt động theo Điều 14 Điều lệ trường trung

học cơ sở, trường trung học phô thông và trường phô thông có nhiều cấp học

ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT- BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo dưới sự điều động, phân công của Hiệu trưởng

nhà trường. Các thành viên trong tổ giúp đỡ, kiểm tra giám sát lẫn nhau, cùng

giúp nhau tiến bộ trong việc, thực hiện kỷ luật lao động và quy chế làm việc của

nhà trường.

Điều 3. Các tổ chuyên môn, các bộ phận liên quan và các ông (bà) có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
    - Như điều 3 (t/hiện);

    - Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Kim Mai

DANH SÁCH

CÁC THÀNH VIÊN CỦA TỔ KHOA HỌC XÃ HỘI

NĂM HỌC 2024-2025

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 520/QĐ-TrTHCS  ngày 01/08/2024

của Hiệu trưởng trường THCS An Sinh )

Số

TT
Họ và tên

Ngày tháng

năm sinh

Trình độ

đào tạo
Chuyên môn

Chức vụ

trong tổ

1 Bùi Thị Hiên 18/06/1978 ĐH Ngữ văn Tổ trưởng

2 Nguyễn Thị Hiên 18/05/1979 ĐH Tiếng Anh  Tổ phó

3 Lê Thu Tâm 26/10/1976 ĐH Văn -Sử Tổ viên

4 Nguyễn Thị Thảo 09/08/1984 ĐH Văn-Địa Tổ viên

5 Ngô Thị Thanh Hương 12/08/1980 ĐH Tiếng Anh Tổ viên

6 Ngô Xuân Chiến 10/12/1986 ĐH GDCD Tổ viên

7 Nguyễn Thị Vân Anh 29/07/1977 ĐH Tiếng Anh Tổ viên

8 Hà Thị Luận 29/10/1984 ĐH Ngữ văn Tổ viên

9 Lê Thị Hồng 01/12/1994 ĐH Ngữ văn Tổ viên

10 Trần Thị Hạnh 18/03/1996 ĐH Ngữ văn Tổ viên

11 Nguyễn Anh Văn 13/10/1985 CĐ Thể dục Tổ viên

Ấn định danh sách có 11 người./.

-------------